参加者　各位

　　学校法人　藍野学院　通学・通勤バス運行時刻表

07 30 40 50 30 40 50 30 45

08 00 10 20 30 40 50 00 10 30 45 30 00 20 30 40

09 20 30 30 45 00 30

10 00 20 45 05 30 00

11 00 20 45 00 30 00 30 30 00

12 00 20 35 25 45 30 30 30 00

13 00 20 15 45 00 10 20 00 30 00

14 00 15 15 45 00 30 00 30 30 00

15 00 15 45 30 00

16 00 15 25 45 00 00 30 00

17 00 15 25 45 15 45 00 15 45 15 45

18 05 15 45 00 20 30 00 15

19 15 45 30 15 45

20 15 45 20

21 20

【備　考】

赤　字　→　複数便発車

日曜日・祝日

　新しい時刻表をご確認の上、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

できるだけ公共交通機関をご利用のうえ、お越しくださいますようお願いいたします。

平成２５年１１月１２日

学校法人藍野学院　バス停留所と当日バス時刻表のお知らせ

　１２月１日（日）から、学校法人藍野学院厚生棟新築工事に伴い、下記のとおり、通学

通勤用バスの停留所を藍野大学校舎前に変更します。

なお学術集会当日は、＜行き＞２本増便、＜帰り＞１本増便しております（黄色部）。

＜変更バス停留所＞

平成２５年１２月１日から

平日（長期休暇期間）

摂津富田発 藍野大学前発 摂津富田発 藍野大学前発 摂津富田発 藍野大学前発 摂津富田発 藍野大学前発

時
刻

学校法人　藍野学院

平日 土曜日

バス
停留所

当日の昼食について

◆藍野大学周辺には、飲食店が少なく、現在、学院の教職員・学生が中心に利用して
　 いた食堂が、工事のため、利用不可となっております。周辺には、コンビニエンスス
   トア、スーパー、弁当屋などはございます。

◆学術集会当日は、昼食用に教室を準備いたします。昼食をご持参いただきました場
　 合は、指定教室をご利用ください。